*1040195783*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉鴻微

電話：06-3901292

傳真：06-2952406

電子信箱：husky@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年2月24日

發文字號：府研管字第1040195783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家發展委員會訂於104年2月27日至104年4月9日於國防

部空軍司令部舊址（臺北市仁愛路三段55號）辦理「永續

臺灣-國土空間發展特展」，請鼓勵同仁踴躍參與，請查照

。

說明：

一、依據國家發展委員會104年2月16日發國字第1041200362號

函辦理。

二、為鼓勵各單位同仁參與本特展以學習國土空間發展相關內

容，至各主題區參觀學習者，可於特展摺頁上蓋印戳章，

於參觀結束後持摺頁至服務台索取環境教育參與證明，請

貴單位配合依同仁之證明文件登錄環境教育時數，至多3

小時。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬

二級機關

副本：臺南市政府研究發展考核委員會管制考核科 2015-02-24
16:34:29